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ADRIANA  GOMES DE ASSIS250002947  0.00  0.00 0.00 0.000.00 - 0.00 - FALTOSO

ADRIELLI  DA SILVA SGUARIZI MOREIRA250002950  6.00  36.50 22.50 14.004.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

AIRTON ARAUJO250003312  9.00  42.50 25.50 17.003.00 - 5.00 - APROVADO OBJ

ALINE   DE FIGUEIREDO TAVARES250002934  7.00  26.00 15.00 11.003.00 - 1.00 - APROVADO OBJ

ANA GABRIELLE  BENTO FARIA250003196  7.00  30.50 16.50 14.004.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

ANALICE LUCAS FERREIRA FERREIRA250001995  3.00  22.50 16.50 6.002.00 - 1.00 - APROVADO OBJ

ANDRIA NAELY SANTOS250000261  6.00  28.50 16.50 12.003.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

ANNI  KAROLINE SIVA250002331  5.00  32.50 22.50 10.003.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

APARECIDA  BENICIO MACEDO GALOSSI250000208  2.00  30.00 24.00 6.002.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

AURIANE  DA SILVA PAVAO250001564  4.00  24.50 16.50 8.002.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

BEATRIZ  SOKOLOWSKI PROENÇA250001734  5.00  27.00 18.00 9.003.00 - 1.00 - APROVADO OBJ

BEATRIZ DE OLIVEIRA FREITAS250003037  0.00  0.00 0.00 0.000.00 - 0.00 - FALTOSO

BEATRIZ RODRIGUES DA CRUZ RODRIGUES DA CRUZ250000303  8.00  42.00 27.00 15.002.00 - 5.00 - APROVADO OBJ

CARLOS DANIEL PEREIRA BATISTA250002128  10.00  37.50 19.50 18.004.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

CATIANE  VIEIRA SOUZA FARIA250000860  7.00  40.00 27.00 13.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

CLAUDINEIA POQUIVIQUI MASSAVI250001659  5.00  26.50 16.50 10.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

CLEISIANE  MINHOLI MOREIRA SILVA250000920  2.00  21.50 13.50 8.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

CONSUELO PEREIRA DE SOUSA MARQUES BIANO250001958  6.00  30.00 18.00 12.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

CRISTIANA  DOS SANTOS OLIVEIRA250002762  6.00  37.50 25.50 12.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

DANIELE APARECIDA RANGEL DA CRUZ250002755  6.00  37.50 25.50 12.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

EDNEIA RODRIGUES PEREIRA250001697  6.00  28.00 18.00 10.002.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

ELAINE LUCIA  DA SILVA DUTRA250001971  6.00  39.00 27.00 12.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

ELEM CRISTINA FAGUNDES  DE SOUZA SILVA250003331  6.00  32.50 19.50 13.003.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

ELISANGELA FREITAS DA SILVA RAMALHO250000292  8.00  42.00 27.00 15.004.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

ELISSANDRA  RODRIGUES DOS SANTOS250002840  5.00  29.00 18.00 11.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

ELVIS LANES250000784  0.00  0.00 0.00 0.000.00 - 0.00 - FALTOSO

ERIC  RODRIGUES DO NASCIMENTO250002871  6.00  30.00 18.00 12.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

ERISTON  JOSÉ250000383  5.00  31.00 21.00 10.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

ESTER ESTER DE SOUZA FERREIRA250000224  6.00  32.00 18.00 14.003.00 - 5.00 - APROVADO OBJ

FERNANDA  DOS SANTOS250001241  5.00  35.00 24.00 11.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

FERNANDA  RIBEIRO250001404  7.00  31.50 19.50 12.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

FERNANDA DE FREITAS OLIVEIRA250003417  6.00  28.50 19.50 9.002.00 - 1.00 - APROVADO OBJ

FRANCIMAR  VIEIRA DOS SANTOS250002764  8.00  38.00 24.00 14.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

FRANCISCO  JOSÉ DO NASCIMENTO250002266  6.00  35.50 22.50 13.003.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

GABRIELA  SOUSA MANFRIN250001407  7.00  40.00 24.00 16.004.00 - 5.00 - APROVADO OBJ

GEISKELE MUNDIM DO CARMO OBARA250003047  7.00  32.00 18.00 14.003.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

GLEICIANE FERREIRA ALMEIDA ALMEIDA250001784  7.00  30.00 18.00 12.003.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

GLORIA APARECIDA  AGUILERA250003319  5.00  30.50 19.50 11.003.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

GRAZIELE  TAVARES PESCADA250001934  0.00  0.00 0.00 0.000.00 - 0.00 - FALTOSO

GRAZIELY  SOUZA RIBEIRO250002698  8.00  28.00 15.00 13.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

HELOYSA  INARA BERNARDINO DA SILVA250001504  8.00  36.00 21.00 15.003.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

HIORRANA  RAYRA RIBEIRO SILVA250000582  4.00  30.50 19.50 11.002.00 - 5.00 - APROVADO OBJ

ISLA MOREIRA250001824  7.00  36.00 24.00 12.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

JENNIFFER  ROMERA LEME250003299  7.00  37.50 22.50 15.004.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

JESSE  PAIXAO DOMINGUES250002019  0.00  0.00 0.00 0.000.00 - 0.00 - FALTOSO

JESSICA  PEREIRA TENÓRIO250003438  7.00  40.00 27.00 13.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

JHON CLAYTON MOURA COELHO250001284  8.00  32.50 19.50 13.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

JOÃO  LOPES SARAIVA250001704  5.00  28.00 18.00 10.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ
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JOÃO MARCOS  PEREIRA DOS SANTOS250003392  4.00  34.50 25.50 9.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

JONATHAN  DE FREITAS RAMOS250001285  6.00  38.50 25.50 13.002.00 - 5.00 - APROVADO OBJ

JOSE NILDO SOARES MAIA MAIA250003342  7.00  31.50 19.50 12.003.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

JOSENILDA  APARECIDA DA SILVA CAMPOS250000697  6.00  31.50 19.50 12.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

JOZIELE  NASCIMENTO SILVA250002042  5.00  26.50 16.50 10.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

JUCILENE  GARCIA SILVA NEVES250002083  3.00  25.00 18.00 7.002.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

JULIANA SOUSA DE SOUSA250000096  0.00  0.00 0.00 0.000.00 - 0.00 - FALTOSO

JULIELSSON  COSTA RODRIGUES250003255  9.00  30.50 16.50 14.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

KAMILA NERES DE LIMA250000690  3.00  20.00 12.00 8.003.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

KEVILYN RAISSA ALMEIDA SILVA KEVILYN RAISSA250001787  5.00  23.50 13.50 10.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

LAIZA FERNANDA  SOUZA PEREIRA250000518  4.00  24.50 16.50 8.002.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

LAUDICEIA  RAMOS SANTOS250003065  5.00  26.00 15.00 11.003.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

LINDA INÊS  COMIN VIEIRA250001411  8.00  35.00 21.00 14.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

LORENA  NASCIMENTO LIMA250000177  1.00  21.00 15.00 6.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

LUCAS  LÁZARO250000623  6.00  26.50 13.50 13.003.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

LUCAS JOAQUIM RUBINHO VAZ250000949  5.00  33.50 22.50 11.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

LUCAS NUNES OLIVEIRA250002203  6.00  27.50 16.50 11.003.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

LUCILEI APARECIDA DA CRUZ DE OLIVEIRA250002380  3.00  27.50 19.50 8.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

MAGNA  LIMA GUIMARÃES250000835  8.00  31.50 16.50 15.003.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

MARIA APARECIDA  MACHADO CORDEIRO250000119  0.00  0.00 0.00 0.000.00 - 0.00 - FALTOSO

MARIA ROSANGELA RODRIGUES MARTINS RUBINHO RUBINHO250001844  4.00  31.00 21.00 10.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

MARIANA APARECIDA  DA COSTA LEAL250000756  3.00  23.00 15.00 8.003.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

MARIANA DILL DA SILVA250000555  7.00  41.00 27.00 14.003.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

MARILDA GARCIA250002412  5.00  24.50 13.50 11.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

MARLUCIA BARBOSA DE ARAUJO250003067  0.00  0.00 0.00 0.000.00 - 0.00 - FALTOSO

MARQUELYNE TEREZINHA MARTINS BORGES DA SILVA250003164  8.00  30.00 18.00 12.002.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

MOACIR  BORGES DE OLIVEIRA250003437  6.00  35.50 22.50 13.003.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

NICOLAS JONATAN  OLIVEIRA DE ALMEIDA250000916  9.00  37.00 24.00 13.002.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

OLÍVIA CAROLLINA OLIVEIRA250001550  6.00  33.00 21.00 12.003.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

PATRICIA  GARCIA DUARTE250000092  6.00  34.50 22.50 12.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

PATRICIA SENA COSTA250003450  5.00  28.00 18.00 10.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

RAQUEL SOUSA MANFRIN250001521  8.00  33.50 19.50 14.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

REBECA  VITAL GREVE250000157  7.00  40.50 25.50 15.003.00 - 5.00 - APROVADO OBJ

RENATA  SILVA DE OLIVEIRA250003205  7.00  39.00 24.00 15.003.00 - 5.00 - APROVADO OBJ

RICARDO DA SILVA  SOUZA250002101  4.00  28.00 18.00 10.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

RONANCIELLE TEIXEIRA DE ABREU LIMA250002707  9.00  44.00 27.00 17.004.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

ROSIMEIRE  LOPES RIBEIRO250002737  8.00  39.50 22.50 17.004.00 - 5.00 - APROVADO OBJ

ROSIMERE  CONCEIÇÃO PEREIRA250001158  5.00  32.00 21.00 11.003.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

ROZELI ROSA GERMANO250003026  5.00  31.00 18.00 13.003.00 - 5.00 - APROVADO OBJ

SAMARA  SANTOS RASANE250000129  6.00  24.00 12.00 12.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

SAMIRA  RODRIGUES DA CUNHA250000097  8.00  42.50 28.50 14.002.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

SAULO MUNIZ COSTA250001786  4.00  22.00 12.00 10.004.00 - 2.00 - APROVADO OBJ

SIMONE   RAMIRES VIANA250000364  4.00  30.00 21.00 9.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

SINEIDE MOREIRA DA SILVA250001067  3.00  22.50 13.50 9.003.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

TALLYA  DA SILVA MOREIRA250000944  0.00  0.00 0.00 0.000.00 - 0.00 - FALTOSO

THAISA FERREIRA OURIVES250002372  6.00  33.50 19.50 14.003.00 - 5.00 - APROVADO OBJ

THICIANE CONCEICAO RODRIGUES250000329  8.00  31.00 15.00 16.004.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

VALDETE  DE OLIVEIRA250003300  6.00  33.00 21.00 12.003.00 - 3.00 - APROVADO OBJ
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VANESSA CRISTINA  FERREIRA SANTOS250001120  0.00  0.00 0.00 0.000.00 - 0.00 - FALTOSO

VANESSA SOUSA DO VALE BEZERRA250002614  6.00  36.50 25.50 11.002.00 - 3.00 - APROVADO OBJ

VICTOR  DA CUNHA MARQUES250002024  9.00  37.00 21.00 16.003.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

WELINTON  MOREIRA FERREIRA250001243  7.00  42.50 28.50 14.003.00 - 4.00 - APROVADO OBJ

YAN MATHEUS  AGUILERA DA SILVA250002138  0.00  0.00 0.00 0.000.00 - 0.00 - FALTOSO
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